
 

1 

 

Kańczuga, dnia 26.05.2017 r. 
FZ.271.12.2017.WS 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) informuje się, że w dniu 26.05.2017 roku o godzinie 
11:05 po otwarciu ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego dla zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami dla miejscowości Siedleczka – etap II” podano do wiadomości 
obecnych wykonawców (osób) następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 
 
Oferta nr 1 – złożona przez: 
SANITEX Sp. z o.o., 37-204 Tryńcza 120, prod@sanitex-tryncza.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 463 454,00 

termin wykonania: do 31 października 2017 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 2 – złożona przez: 
GEO Sp. z o.o., ul. Złota Góra 19a, 37-550 Radymno, ofertowy@geo-radymno.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 530 234,60 
termin wykonania: do 31 października 2017 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 3 – złożona przez: 
Konsorcjum Firm: Lider – P.P.B. BUDAMEX Damian Sereda, 37-204 Tryńcza, 
Głogowiec 119, z siedzibą: 37-200 Przeworsk, ul. Dynowska 20A, Partner – 
HYDROTECH Piotr Sereda, 37-200 Przeworsk, ul. Dynowska 20A, 
damiansereda@vp.pl 
dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 611 976,62 
termin wykonania: do 31 października 2017 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 4 – złożona przez: 
WODO-GAZ Józef Słota, ul. Krakowska 23, 37-200 Przeworsk, bslota@wp.pl 

dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 161 370,97 
termin wykonania: do 31 października 2017 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
Oferta nr 5 – złożona przez: 
ARSTER Robert Słota, ul. Krakowska 23, 37-200 Przeworsk, slotar@wp.pl 



 

2 

 

dane o warunkach oferty: 
cena oferty: 1 443 809,66 
termin wykonania: do 31 października 2017 
okres gwarancji i rękojmi: 84 miesiące  
warunki płatności: przelew, do 30 dni, wynagrodzenie kosztorysowe 
doświadczenie: 3 zadania 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi 1 700 000,00 zł. Przedstawione po otwarciu ofert informacje zostały 
odnotowane w protokole postępowania. 
 
 
Pouczenie: 
Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp - Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, 

przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  
z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia. – [przykładowy wzór oświadczenia stanowi załącznik 4, 
dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce danego postepowania] 
 
 
 
 
 …………………………..  
    (kierownik zamawiającego) 


